1 стр. из 2

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования

"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

П Р И К А З

31.08.2023 г.

№ 2131

Москва

О зачислении поступающих на обучение в число обучающихся первого курса очной формы обучения

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего

образования - программам бакалавриата и программам специалитета в НИУ МГСУ в 2023-2024

учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 сентября 2023 г. в число обучающихся первого курса очной формы обучения сверх

контрольных цифр приема

§ 1

по программам бакалавриата со сроком окончания обучения 31 августа 2027 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 38.03.02 Менеджмент

1  158-074-771 91    146  0

§ 2

по программам специалитет со сроком окончания обучения 31 августа 2029 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.05.01 Строительство уникальных зданий и сооружений (Строительство

подземных сооружений)

1  206-698-533 96    178  0

§ 3

по программам бакалавриата со сроком окончания обучения 31 августа 2027 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.03.01 Строительство (Промышленное и гражданское строительство)

1  175-881-329 12    149  0

2  199-168-223 23    173  0

3  185-699-190 44    175  0

4  164-754-563 97    187  0

5  193-412-235 55    187  0

6  183-600-823 60    190  0

 2 стр. из 2

§ 4

по программам бакалавриата со сроком окончания обучения 31 августа 2027 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.03.01 Строительство (Экспертиза и управление недвижимостью)

1  000008380    171  0

§ 5

по программам бакалавриата со сроком окончания обучения 31 августа 2027 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.03.01 Строительство (Теплогазоснабжение и вентиляция)

1  179-758-060 37    173  0

§ 6

по программам бакалавриата со сроком окончания обучения 31 августа 2027 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.03.01 Строительство (Городское строительство и хозяйство)

1  201-746-038 24    178  0

2  165-019-260 50    184  0

§ 7

по программам бакалавриата со сроком окончания обучения 31 августа 2027 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.03.01 Строительство (Управление в строительстве)

1  187-494-551 31    189  0